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Rozpoczęła się II edycja bezpłatnego, edukacyjnego projektu Akademia Dobrej Energii Junior,
skierowanego do uczniów klas II i III szkół podstawowych, ich rodziców oraz nauczycieli. Celem
programu jest przekazanie wiedzy na temat zdrowia fizycznego, psychicznego oraz społecznego.

Udział w projekcie może wzbogacić ofertę edukacyjną szkoły, uatrakcyjnić metody pracy z
uczniami oraz stworzyć pozytywny klimat w szkole – co jest niezbędne dla prawidłowego
rozwoju dzieci i satysfakcji nauczycieli. Program składa się z 3 modułów: Zdrowe ciało, Zdrowa
głowa i Rozwój umiejętności.

Co oferuje szkole, która przystąpi do Akademii?

 

przyjazną platformę dla nauczyciela www.akademiadobrejenergii.org;
dostęp do biblioteki materiałów edukacyjnych i gotowych scenariuszy zajęć, kart pracy,
gier i zabaw;
możliwość planowania wdrożenia i śledzenie postępu;
materiały rozwojowe dla nauczyciela i rodziców;
dostęp do treści wspierających nauczycieli: artykuły na blogu, webinary co miesiąc,
ebooki i treningi online, które pomogą zadbać o dobrostan i samopoczucie;
możliwość przeprowadzenia Akademii jako innowacji pedagogicznej, co wspiera rozwój
zawodowy;
certyfikaty dla dzieci, szkoły oraz nauczycieli.

Po zakończeniu programu – kartę sportową dla nauczyciela na określony czas oraz upominki dla
dzieci.

Program jest zgodny z aktualną podstawą programową MEN i rozszerza ją o zagadnienia
prozdrowotne, promujące dobre nawyki już od najmłodszych lat. Może być realizowany w
trakcie zajęć edukacyjnych. Program opiera się na metodzie projektu – uczy poprzez
doświadczenie, ruch i zabawę.

Projekt objęty jest Honorowym Patronatem Ministra Edukacji Narodowej oraz Rzecznika Praw
Dziecka.

Zapisy dostępne są na stronie Akademia Dobrej Energii do końca marca 2025 roku,
przeprowadzenie projektu możliwe jest do końca czerwca 2025 r. Na profilu Facebook
Akademii znajdą Państwo relacje ze szkół, w których już trwa realizacja oraz różne
niespodzianki dla nauczycieli.
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